
Uchwała nr XXVI/178/2017 
Rady Gminy Granowo  
z dnia 12 maja 2017r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 212, 239, 258, 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze 
zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie       22 692 891,33 zł, 
 z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie            21 126 993,33 zł, 
 - dochody majątkowe w kwocie                 1 565 898,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 
§ 2.1.Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie      24 999 971,33 zł,  
 z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie              19 564 615,33 zł, 
 - wydatki majątkowe w kwocie                         5 435 356,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
2. Wykaz wydatków majątkowych przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2 307 080 zł zostanie sfinansowany: 
1) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 

1 666 660 zł, 
2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 640 420 zł.  
 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3 085 420 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.  
 
§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 
2 945 000,00 zł. z tego na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do 
wysokości 500 000 zł,  

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 1 666 660,00 zł,  
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów – 

778 340,00 zł. 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 



Objaśnienia  
do uchwały nr XXVI/178/2017 

Rady Gminy Granowo  
z dnia 12 maja 2017r.   

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 
 

1. Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 1 195 000,00 na zadania polegające na; 

-  „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w m. Bielawy, gmina Granowo poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej – etap I.  – 690 000,00 zł  

- Budowa sieci wodociągowej Separowo – Bielawy – 405 000,00 zł.  

- Budowa odwodnienia ulic w Kąkolewie – 100 000 zł.  

2. Zwiększa się przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek o kwotę 1 095 000,00 
niezbędną do sfinansowania proponowanych zadań inwestycyjnych. W ogólnej kwocie 
kredytów i pożyczek, kwota 980 000,00 zł, stanowi pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.   

3. W celu usunięcia skutków pożaru w przedszkolu w Kąkolewie zwiększa się wydatki w 
rozdziale 75421 – Zarządzania kryzysowe o kwotę 15 000zł oraz w rozdziale 80104 – 
Przedszkola o kwotę 36 000 zł.  

 


